広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２１年８月３１日

各 位

ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社

ＥＮＥＯＳ株式会社

人事異動について

ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社・ＥＮＥＯＳ株式会社（社長：大田 勝幸）の人事につい

て、下記の通りお知らせいたします。

記

１．ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社・ＥＮＥＯＳ株式会社の合同部

日付 氏名 現 新

10月 1日 日暮 達也
経理部副部長 兼

経理部決算グループマネージャー
経理部副部長

10月 1日 森田 正英 経理部副部長

ＥＮＥＯＳ（株）

リソーシズ＆パワーカンパニー

  ＲＰＣ企画部副部長

10月 1日 高田 勝
ＩＴ戦略部

ＩＴ企画総括グループマネージャー

ＩＴ戦略部

デジタル基盤グループマネージャー

10月 1日 岸 晃弘

ＩＴ戦略部

ＥＲＰプロジェクト管理グループ

マネージャー

ＩＴ戦略部

ＩＴ企画総括グループマネージャー

10月 1日 名代 淳
ＩＴ戦略部

ＥＲＰ共通機能２グループ

ＩＴ戦略部

ＥＲＰプロジェクト管理グループ

マネージャー

10月 1日 加藤 浩

ＩＴ戦略部

ＥＲＰ業務改革１グループ

マネージャー

ＥＮＥＯＳ（株）

販売企画部副部長

10月 1日 酒川 ゆり子
ＩＴ戦略部

ＥＲＰ業務改革１グループ

ＥＮＥＯＳ（株）

機能材カンパニー

機能材事業企画部

機能材事業管理グループ

マネージャー

広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

日付 氏名 現 新

10月 1日 前田 達己

ＩＴ戦略部

ＥＲＰ業務改革２グループ

マネージャー

ＥＮＥＯＳ（株）

物流管理部福岡第１油槽所長 兼

物流管理部福岡第２油槽所長

10月 1日 坂野 恵

ＩＴ戦略部

ＥＲＰ業務改革３グループ

マネージャー

ＩＴ戦略部

ＥＲＰ設備展開グループ

マネージャー

２．ＥＮＥＯＳ株式会社

日付 氏名 現 新

10月 1日 山田 亨
物流管理部副部長 兼

物流管理部名古屋第２油槽所長
物流管理部副部長

10月 1日 影井 真
物流管理部福岡第１油槽所長 兼

物流管理部福岡第２油槽所長
物流管理部名古屋第２油槽所長

10月 1日 中原 利寛 物流管理部伏木油槽所長 物流管理部塩釜油槽所長

10月 1日 中川 健治 日本海石油（株）  物流管理部伏木油槽所長

10月 1日 亀山 信治
販売企画部特約店サポートグループ

マネージャー

販売企画部副部長 兼

販売企画部特約店サポートグループ

マネージャー

10月 1日 坂 智紀
販売企画部カスタマーサービス

グループマネージャー

（株）ＥＮＥＯＳデジネット

出向

10月 1日 山本 純二

機能材カンパニー

機能材事業企画部副部長 兼

機能材事業企画部機能材事業管理

グループマネージャー

機能材カンパニー

機能材事業企画部副部長

10月 1日 亀川 妙子

中央技術研究所

技術戦略室知財業務グループ

マネージャー

中央技術研究所

技術戦略室知財業務１グループ

マネージャー

10月 1日 藤原 敬之
中央技術研究所

技術戦略室知財業務グループ

中央技術研究所

技術戦略室知財業務２グループ

マネージャー

広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

日付 氏名 現 新

10月 1日 田中 司
中央技術研究所

先進技術研究所副所長

ＩＴ戦略部（合同部）

副部長

10月 1日 久野 俊介

ＪＸ Ｎｉｐｐｏｎ Ｆｉｎａｎｃｅ

（Ｎｅｔｈｅｒｌａｎｄｓ）Ｂ．Ｖ．

出向

経理部（合同部）

決算グループマネージャー

以 上